170.

De eodem. Excusacio filii militis ad regem. — Semper
fuit et erit querula semectus ... regis autoritas equitatem.

171.

Burgenses regi conqueruntur de Aurelianensi electo qui
ab eis collectam indebitam cum assensu quorundam suscipere
elaborat.

Nimis molestum est et durum liberis, insuete iugum susci-
pere servifutis. Salzpurgensis terra habet ecclesiam et
semper habuit ab omni calumpnia quietam et liberam, sed
electus Salzpurgensis cum assensu quorundam canonicorum
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illins ecclesie quod a nobis collectam suscipiat, elaborat ..-
permaneat illibata. : . :

Im Jahre 1186 wurde Heinrich von Dreux zum Bischof von
Orléans gewithlt. Die niichst frithere Wahl fand 1146, die niichst
spitere 1198 statl. Es ist daher an 1186 zu denken. Dem deutschen
Bearbeiter, der den ungeschickten Versuch machte, seine Vorlage den
Salzburger Verhilinissen anzupassen, mag die Wahl Rudolfs von
Hoheneck am 21. April 1284 vorgeschwebi haben.

~ » 172,
De eodem. Rex episcopo et canonicis, ut burgenses ser-
vent in pristina libertate.

Cum prelatus ecclesie tyrannum induit, usus rverum et racio

permutantur, Magdunensis populi nos pulsavit conquestio
quod ab eis indebitam collectam exigitis et, cum prius fuissent
liberi, nove vultis eos adicere servituti. ... Ipsis quoque cano-
nicis Magdunensis ecclesie preceptum facimus, ut ab omni
gravamine defendant. hospites et conservent eos in pristina
libertate.

178.

Burgenses regi conqueruntur de quodam abbate qui volentes
fundare novam ecclesiam calumpniam obicere non veretur.

_Serenissimo domino Ph. Dei gracia Fr ancorum regi
fideles sui burgenses talis loci salutem et servicium. Quod
proponit in Christi nomine Christiana devocio, nullis decet pra-
vorum hominum inportunis incursibus inpediri. Civitatis nostre
multus est populus et in ea sunt pauce adeo domus Dei que
non possunt bene fideles recipere, cum ab eis acceditur ad di-
vina. Inspiravit autem Dei prudencia fideli populo?i, quod novam
sibi fundaret ecclesiam et dotem aponendo servituris in ea per-
petuo profutuxam. Verum enim -vero de caverna nequicie, de
recessu quodam -in angulo Babilonis, novus quidam exivit
Pharao, monasterii talis H. dictus abbas qui obiecta calumpnia

degidssatur in filiam Israhelis. Nova cuius inspecta originem

t deutlich: ppe.
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fundamento non timuit obiectare calumpniam et opponit sancto
sufflamen operi nec licebit perficere fideli populo! quod incepit
in Dei nomine, nisi vegis monicio cor illius emolliat induratum.